VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 238/VPCP-VX
V/v ban hành quyết định của Thủ tướng Chính phủ Quy định áp dụng các biện pháp cần thiết đáp ứng yêu cầu về thuốc kháng HIV trong trường hợp khẩn cấp.
	Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2008

Kính gửi: Bộ Y tế

Văn phòng Chính phủ đã nhận công văn số 1189/TTr-BYT ngày 28 tháng 12 năm 2007 của Bộ Y tế trình Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quyết định của Thủ tướng Chính phủ Quy định áp dụng các biện pháp cần thiết đáp ứng yêu cầu về thuốc kháng HIV trong trường hợp khẩn cấp.
Theo Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 179/2007/NĐ-CP của Chính phủ ngày 03 tháng 12 năm 2007, đề nghị quý Bộ hoàn chỉnh và ký tắt vào dự thảo quyết định, trình Thủ tướng Chính phủ theo quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Y tế biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN,
 Các Vụ: TH, KTTH, Website CP;
- Lưu: VT, VX (3); 21
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản